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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715113216

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PLAZA EL OMBU CALLE RIOJA

NUMERO 738 PISO 2

DEPTO/OFICINA C LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 229 27-03-2009

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2014 31/12/2014 09/04/2015
01/01/2015 31/12/2015 15/04/2016
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01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2019
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS
AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20293883522
27301553612
27344108035
20317870826
20288949280
20373234258

FECHA DE INICIO

APELLIDO

Moreyra

Arce Molinatti
Neffen

Arce Molinarri
sued

Monte

31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2020
31/12/2019
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Ruben Dario

Maria Paula
Florencia

Lorenzo Juan Jose
sebastian alejandro

Gustavo

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

1° VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

14/04/2017
07/04/2018
14/04/2019
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2023
13/04/2023
30/04/2024

FECHA INICIO EN EL

CARGO
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20366783823 Mansilla Pedro Emiliano VOCAL SUPLENTE 1 13/04/2021 24
20369128842 reader esteban fabricio VOCAL SUPLENTE 2 13/04/2021 24
20296802876 Fascendini Diego Javier REVISOR DE CUENTAS 13/04/2021 24
TITULAR
20125230173 Moneta Juan Jose REVISOR DE CUENTAS 13/04/2021 24
SUPLENTE
27301553612 Arce Molinatti Maria Paula PRESIDENTE 13/04/2023 24
20293883522 Moreyra Ruben Dario VICEPRESIDENTE 13/04/2023 24
20317870826 Arce Molinarri Lorenzo Juan Jose SECRETARIO 13/04/2023 24
27344108035 Neffen Florencia TESORERO 13/04/2023 24
20125230173 Moneta Juan Jose VOCAL TITULAR 13/04/2023 24
20366783823 Mansilla Pedro Emiliano VOCAL TITULAR 2 13/04/2023 24
20373234258 Monte Gustavo VOCAL SUPLENTE 13/04/2023 24
20296802876 Fascendini Diego Javier VOCAL SUPLENTE 1 13/04/2023 24
20341343012 Mersko Juan Martin SINDICO TITULAR 04/04/2024 12
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