

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715113216
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL PLAZA EL OMBU	CALLE	RIOJA
NÚMERO	738	PISO	2
DEPTO/OFICINA	C	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	229	27-03-2009

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2014	31/12/2014	09/04/2015
01/01/2015	31/12/2015	15/04/2016

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2016	31/12/2016	14/04/2017
01/01/2017	31/12/2017	07/04/2018
01/01/2018	31/12/2018	14/04/2019
01/01/2020	31/12/2020	13/04/2021
01/01/2019	31/12/2019	13/04/2021
01/01/2021	31/12/2021	13/04/2023
01/01/2022	31/12/2022	13/04/2023
01/01/2023	31/12/2023	30/04/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20293883522	Moreyra	Ruben Dario	PRESIDENTE	13/04/2021	24
27301553612	Arce Molinatti	Maria Paula	VICEPRESIDENTE	13/04/2021	24
27344108035	Neffen	Florencia	SECRETARIO	13/04/2021	24
20317870826	Arce Molinarri	Lorenzo Juan Jose	TESORERO	13/04/2021	24
20288949280	sued	sebastian alejandro	1° VOCAL TITULAR	13/04/2021	24
20373234258	Monte	Gustavo	VOCAL TITULAR 2	13/04/2021	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20366783823	Mansilla	Pedro Emiliano	VOCAL SUPLENTE 1	13/04/2021	24
20369128842	reader	esteban fabricio	VOCAL SUPLENTE 2	13/04/2021	24
20296802876	Fascendini	Diego Javier	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	13/04/2021	24
20125230173	Moneta	Juan Jose	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	13/04/2021	24
27301553612	Arce Molinatti	Maria Paula	PRESIDENTE	13/04/2023	24
20293883522	Moreyra	Ruben Dario	VICEPRESIDENTE	13/04/2023	24
20317870826	Arce Molinarri	Lorenzo Juan Jose	SECRETARIO	13/04/2023	24
27344108035	Neffen	Florencia	TESORERO	13/04/2023	24
20125230173	Moneta	Juan Jose	VOCAL TITULAR	13/04/2023	24
20366783823	Mansilla	Pedro Emiliano	VOCAL TITULAR 2	13/04/2023	24
20373234258	Monte	Gustavo	VOCAL SUPLENTE	13/04/2023	24
20296802876	Fascendini	Diego Javier	VOCAL SUPLENTE 1	13/04/2023	24
20341343012	Mersko	Juan Martin	SINDICO TITULAR	04/04/2024	12